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Protokół Nr LXXIX.2O23 
z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 7 czerwca 2023 r.

Obrady Rady Powiatu zostały rozpoczęte o godzinie 10—, a zakończone o godzinie 13—. W sesji wzięło 
udział 15 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. Lista obecności radnych 
obecnych na sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Obradom przewodniczyła pani Bożena Kornacka - Przewodnicząca Rady Powiatu w Opatowie, która 
powitała wszystkich obecnych.
Nieobecne 2 osoby pan radny Jacek Dwojak oraz pani radna Aneta Bławat.

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2023 - 2026,

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok, 

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 
zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski.

5. II. Forum Samorządowe Powiatu Opatowskiego:
a) wystąpienie Starosty Opatowskiego,

b) wystąpienia Gości,
c) uhonorowanie pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie i jednostek 

organizacyjnych powiatu.

6. Zakończenie obrad LXXIX sesji Rady Powiatu.

Ad. 1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
Pani Przewodnicząca Bożena Kornacka wypowiedziała formułę „otwieram obrady sesji rady powiatu". 
Następnie poprosiła o zalogowanie się do systemu do głosowania elektronicznego.
Obecni radni w liczbie 15 zalogowali się do systemu. Pani Przewodnicząca stwierdziła, że obrady są 
prawomocne. Kontynuując poprosiła wszystkich zgormadzonych na sali obrad o powstanie 
i wprowadzenie pocztu sztandarowego. Odśpiewany został hymn państwowy Rzeczypospolitej 
Polskiej.

Następnie nastąpiło powitanie wszystkich zaproszonych gości w tym:
- Pana Krzysztofa Lipca - posła na sejm RP,
- Pana Andrzeja Kryja - posła na sejm RP,
- Pana Jarosława Rusieckiego - Senatora RP,
- Pana Zbigniewa Koniusza - Wojewodę Świętokrzyskiego,
- Panią Renatę Janik - Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego,
- Panią Małgorzatę Pruś - Dyrektor Biura Poselskiego Posła Krzysztofa Lipca,
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- Pana Kazimierza Kotowskiego - byłego parlamentarzystę i samorządowca Ziemi Opatowskiej. 
Następnie nastąpiło powitanie wszystkich radnych, burmistrzów, wójtów, sekretarzy, skarbników 
i przewodniczących rad gmin z naszego powiatu. Powitano przedstawicieli służb mundurowych, 
prokuratury i agend państwowych, jak również innych zaproszonych gości oraz kierowników 
i dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu i innych podmiotów powiatu oraz kierowników 
i pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie.

Kontynuując pani Przewodnicząca przeszła do realizacji dalszej części obrad.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Przewodnicząca Bożena Kornacka zapytała, czy są uwagi do protokołu z ostatniej sesji Rady 
Powiatu w Opatowie.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie 
protokół z poprzedniego posiedzenia.

W głosowaniu jawnym protokół Nr LXXVIII został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.

Wyniki imienne:
ZA (14), Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, 
Agnieszka Łuba-Mendyk, Wojciech Majcher, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, Wiesława Słowik, 
Tomasz Świątek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek.
Nie wziął udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych pan Starosta Tomasz Staniek.
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Następnie pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.
O głos poprosił pan Starosta Tomasz Staniek, który zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie porządku 
obrad o zmianę projektu porządku obrad poprzez dodanie w pkt 4 ppktu d w brzmieniu:
d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacja zdania pn.: "Dziś uczeń 
jutro student" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie zgłoszony wniosek formalny.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

Wyniki imienne:
ZA (15), Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, 
Agnieszka Łuba-Mendyk, Wojciech Majcher, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Tomasz Świątek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek.
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Następnie pani Przewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt porządku obrad wraz z jego 
rozszerzeniem. Dodała, że jeśli nie zobaczy zgłoszeń przystąpi do poddania pod głosowanie odczytanej 
treści.
Proponowany porzgdek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2023 - 2026,

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok,
c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski,
d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacji zadania pn.: „ Dziś 

uczeń jutro student" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus.

5. II. Forum Samorządowe Powiatu Opatowskiego:
a) wystąpienie Starosty Opatowskiego,
b) wystąpienia Gości,
c) uhonorowanie pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie i jednostek organizacyjnych 

powiatu.
6. Zakończenie obrad LXXIX sesji Rady Powiatu.

Wobec braku zgłoszeń pani Przewodnicząca poddała treść porządku obrad pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

Wyniki imienne:
ZA (15) Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, 
Agnieszka Łuba-Mendyk, Wojciech Majcher, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Tomasz Świątek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Kontynuując pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2023-2026.
Pani Przewodnicząca poinformowała, że projekty uchwał były przedmiotem obrad komisji stałych 
i zostały pozytywnie zaopiniowane. Nadmieniła, iż jeśli nie będzie zgłoszeń to podda projekty 
uchwał pod głosowanie.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 
2026 pod głosowanie.
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr LXXIX.48.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

ZA (15) Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, 
Agnieszka Łuba-Mendyk, Wojciech Majcher, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Tomasz Świątek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.
Wobec braku zgłoszeń pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LXXIX.49.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

ZA (15) Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, 
Agnieszka Łuba-Mendyk, Wojciech Majcher, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Tomasz Świątek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 
zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski.
Wobec braku zgłoszeń pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały o zmianie 
uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla 
których organizatorem jest Powiat Opatowski.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LXXIX.50.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

ZA (15) Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, 
Agnieszka Łuba-Mendyk, Wojciech Majcher, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Tomasz Świątek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacji zadania pn.: „Dziś 
uczeń jutro student" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
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Wobec braku zgłoszeń pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacji zadania pn.: „Dziś uczeń jutro 
student" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LXXIX.51.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 11 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

ZA (15) Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, 
Agnieszka Łuba-Mendyk, Wojciech Majcher, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Tomasz Świątek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Wobec zrealizowania bieżącego punktu pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu 
porządku obrad.

Ad. 5.11. Forum Samorządowe Powiatu Opatowskiego:
a) wystąpienie Starosty Opatowskiego.
b) wystąpienia Gości.
c) uhonorowanie pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie i jednostek organizacyjnych 

powiatu.
Pani Przewodnicząca udzieliła w kolejności głosu panu Staroście Opatowskiemu Tomaszowi Stańkowi, 
a następnie zaproszonym gościom:
- Krzysztof Lipiec
- Zbigniew Koniusz
- Andrzej Kryj
- Jarosław Rusiecki
- Janusz Głodowski
- Kazimierz Kotowski
- Renata Janik
- Katarzyna Kubicka
- Magdalena Sawicka.

Następnie nastąpiło uhonorowanie pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie i jednostek 
organizacyjnych powiatu, po czym pani Przewodnicząca przeszła do realizacji ostatniego punktu 
porządku obrad.

Ad. 6. Zakończenie obrad LXXIX sesji Rady Powiatu.
Pani Przewodnicząca Bożena Kornacka poinformowała, że porządek obrad został zrealizowany, po 
czym wypowiedziała formułę - „zamykam obrady LXXIX sesji Rady Powiatu w Opatowie".
Na tym sesję zakończono.

^dy
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